证券代码：002173          证券简称：创新医疗          公告编号：2018-119

创新医疗管理股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买结构性存款产品到

期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

创新医疗管理股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会2017年第十一

次临时会议和2017年第五次临时股东大会审议过了《关于公司及子公司使用暂时

闲置募集资金和自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在不影响募集资金投

资项目正常进行的前提下，对最高额度不超过人民币110,000.00万元（含目前正

在进行现金管理的部分募集资金）暂时闲置募集资金进行现金管理，适时购买安

全性高，满足保本要求，产品发行主体能够提供保本承诺，流动性好的理财产品。

在上述额度范围内，资金可滚动使用。具体内容详见2017年9月19日巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登的《创新医疗管理股份有限公司关于公司及子公

司使用暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：临

2017-124）。

一、 本次结构性存款产品到期赎回情况

1、公司在中国光大银行股份有限公司黑龙江分行认购的15,000.00万元光大

银行结构性存款产品于2018年12月11日到期。目前，上述光大银行结构性存款产

品本金及收益已全额存入募集资金专户。本次结构性存款产品赎回本金15,000.00

万元，获得收益人民币3,487,500.00元。

2、公司在招商银行股份有限公司哈尔滨文化宫支行认购的10,000.00万元招

商银行结构性存款CHB00056于2018年12月11日到期。目前，上述招商银行结构

性存款产品本金及收益已全额存入募集资金专户。本次结构性存款产品赎回本金

10,000.00万元，获得收益人民币2,243,835.62元。

3、公司全资子公司齐齐哈尔建华医院有限责任公司（以下简称“建华医院”）

在广发银行股份有限公司齐齐哈尔分行认购的5,000.00万元广发银行“薪加薪16

号”人民币结构性存款产品于2018年12月12日到期。目前，上述广发银行结构性

存款产品本金及收益已全额存入募集资金专户。本次结构性存款产品赎回本金

5,000.00万元，获得收益人民币523,561.64元。

二、 本次到期结构性存款产品的基本情况

1、2018年6月11日，公司与中国光大银行股份有限公司黑龙江分行签订了《结

构性存款合同》等，使用暂时闲置募集资金人民币15,000.00万元认购了光大银行

结构性存款产品。该结构性存款产品起息日：2018年6月11日，产品到期日：2018

年12月11日。具体内容详见2018年6月13日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

刊登的《创新医疗管理股份有限公司关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到

期赎回及购买结构性存款产品的公告》（公告编号：2018-051）。

2、2018年6月12日，公司与招商银行股份有限公司哈尔滨文化宫支行签订了

《招商银行单位结构性存款协议》等，使用暂时闲置募集资金人民币10,000.00

万元认购了招商银行结构性存款CHB00056。该结构性存款产品起息日：2018年6

月12日，产品到期日：2018年12月11日。具体内容详见2018年6月14日巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《创新医疗管理股份有限公司关于使用部分

暂时闲置募集资金进行现金管理购买结构性存款产品的公告》（公告编号：

2018-053）。

3、2018年9月12日，建华医院与广发银行股份有限公司齐齐哈尔分行签订了

《广发银行“薪加薪16号”人民币结构性存款合同》等，使用暂时闲置募集资金人

民币5,000.00万元认购了广发银行“薪加薪16号”人民币结构性存款产品。该结构

性存款启动日：2018年9月12日，结构性存款到期日：2018年12月12日。具体内

容详见2018年9月13日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《创新医疗管

理股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理购买结构性存款

产品的公告》（公告编号：2018-084）。

    三、使用闲置募集资金进行现金管理购买理财产品和结构性存款产品未到

期情况

截止 2018 年 12 月 12 日，公司及子公司使用闲置募集资金进行现金管理购

买理财产品未到期的总金额为 5,000.00 万元，购买结构性存款产品未到期的总金

额为 25,900.00 万元，具体情况如下：

1、2018 年 7 月 5 日，公司与浙商银行股份有限公司杭州分行签订了《浙商

银行人民币单位结构性存款协议（封闭式）》，使用暂时闲置募集资金人民币

9,100.00 万元在浙商银行杭州良渚支行认购了浙商银行单位结构性存款产品，该

产品起息日：2018 年 7 月 5 日，产品到期日：2019 年 1 月 5 日（详见公司 2018-058

号公告）。

2、2018年8月9日，公司全资子公司海宁康华医院有限公司与中国工商银行

股份有限公司海宁支行签署了相关理财产品说明书等，使用暂时闲置募集资金

5,000.00万元认购了工商银行海宁支行工银理财保本型“随心E”（定向）2017年第

3期理财产品。该产品购买日：2018年8月9日，预约自动到期日：2019年2月11

日（详见公司2018-067号公告）。

3、2018 年 11 月 30 日，建华医院与哈尔滨银行股份有限公司齐齐哈尔分行

签订了《哈尔滨银行结构性存款产品协议书》等，使用暂时闲置募集资金人民币

6,000.00 万元认购了哈尔滨银行 201811 号 27 期单位结构性存款产品。该结构性

存款起息日（初始评价日）：2018 年 11 月 30 日，结构性存款到期日（最终评价

日）：2019 年 4 月 30 日（详见公司 2018-114 号公告）。

4、2018 年 12 月 10 日，公司与中信银行股份有限公司嘉兴海宁支行签订了

《中信银行公司业务上门服务协议书》等，使用暂时闲置募集资金 10,800.00 万

元认购了共赢利率结构23252期人民币结构性存款产品（产品编码：C181R0152）。

该结构性存款起始日：2018 年 12 月 10 日，产品到期日：2019 年 6 月 10 日（详

见公司 2018-117 号公告）。

四、备查文件

结构性存款产品赎回的相关凭证。

特此公告。

创新医疗管理股份有限公司董事会

  2018 年 12 月 13 日